FireAnt

30/09/2024

Thong tin giao dich

Gia hién tai (VND) 199,000
Cao nhat 52 tuan (VND) 203,192
Thap nhat 52 tuan (VND) 65,561
SL ¢6 phiéu LH 724,637,791
KLGD BQ 20 phién (CP) 104,710
% s& hitu nudc ngoai 2.3%
Vén diéu 1é (ty VND)

Vén hoéa (ty VND) 144,203
P/E 18.6
EPS 10,693

YTD 1T 3T )

MCH 147.7% 2.0% -1.8% 60.2%
VNINDEX 13.8% 0.3% 0.9% 0.1%

Co cau sé hiru

B S3 hiu nudc ngoai
B S3 hru nha nudc

B S& hitu khac

(Nguon: fireant.vn)

CTCP Hang tiéu dung MASAN (UPCOM: MCH)

Co cau Téng tai san

Q3/24 34.6%
Q2/24 71.4%
Q1/24 69.9%
Q4/23 59.0% 41.0% 35.0% 65.0%
Q3/23 23.3% 0 36.2% 63.8%

B Tai san ngan han M Tai san dai han M Ng phai tra Nguon VCSH

Ca cau c6 doéng

(Nguoén: fireant.vn)

B Cong ty TNHH
MasanConsumerHoldings

B CTCP Hang tiéu dung MASAN

B Nguyén Hoang Yén (Thanh vién
HDQT)

Pham Hdng San (Phé Téng
giam déc)

® Nguyén Anh Nguyén

Khac

(Ngubn: fireant.vn)

0.5%

0.0%

Co cau Tai san ngan han/Téng TS

—

\0.7% 0.2%

0.1%

m Tién va TD tién

® D3u tu TC ngan han

= Phai thu ngan han
Hang ton kho

= TSNH khac

Q3/24

(Nguén: fireant.vn)

Co cau Tai san dai han/Téng TS

® Phai thu dai han

® Tai san c6 dinh

® B4t dong san dau tu
Tai san d& dang

= P3u tu tai chinh dai han

® Tai san dai han khac

® | gi thé thuong mai

Q3/24

(Nguén: fireant.vn)
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Tién va tuong duong tién
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B Tién va tuong dudng tién ~ ==@==Ty trong vai TTS

(Nguén: fireant.vn)

Tai san c6 dinh

152%  14.9%
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B Tai san c6 dinh ==@=Ty trong v3i TTS

(Ngudn: fireant.vn)

CTCP Hang tiéu dung MASAN (UPCOM: MCH)
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Phai thu ngan han

52.5%

50.7%
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B Phai thu ngan han

No vay
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=== Ty trong v&i TTS

(Nguon: fireant.vn)

27.6%

B Vay va ng thué ngan han B Vay va ng thué dai han

==0-=Tang truédng ng vay

(Nguén: fireant.vn)
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Hang t6n kho
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B Hang ton kho ~ ==@=Ty trong vdi TTS

(Nguon: fireant.vn)

Vén chu sé hiru

68.7% 69.9% 714%

67.0% 67.5%

63.8% 650%
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B \/6n chli s hitu ~ ==@=Ty trong v&i TTS
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9,000
8,000
7,000
6,000
5,000
4,000
3,000
2,000
1,000

s Doanh thu thuan

[ Gi nhudn sau thué
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Két qua kinh doanh
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I L Gi nhuan gop

Téang trudng LN sau thué (YoY)
(Nguon: fireant.vn)

Vong quay tai san
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(Nguon: fireant.vn)

CTCP Hang tiéu dung MASAN (UPCOM: MCH)
Ty suat Igi nhuan
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gy chuyén tién tr HDKD s | yu chuyén tién to HDDT

Luu chuyén tién thuan
(Nguon: fireant.vn)

B |uu chuyén tién t&r HBTC
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CAN POI KE TOAN
(ty VND)

Tong tai san

Tai san ngan han

Tién va tudng duadng tién
Dau tu tai chinh ngan han

Phai thu ngan han

Hang ton kho

Tai san ngan han khac
Tai san dai han

Phai thu dai han

Tai san co dinh

Bat dong san dau tu

Tai san d& dang

Pau tu tai chinh dai han
Tai san dai han khac

Lgi thé thuang mai

Ng phai tra

Ng ngan han

Vay va ng thué ngan han
Phai trd ngudi ban ngan han
Ng dai han

Vay va ng thué dai han
Nguon von chu sé hiru
Vén ch sé hiru

Von diéu lé

Kinh phi va quy khac

Tai ngay 30/9/2024

45,751
23,815
6,517
1,713
12,876
2,652
58.1
21,936
14,782
5,369
4.55
240
329
1,102
108
29,906
29,448
8,682
1,898
459
247
15,845
15,845
7,356

CTCP Hang tiéu dung MASAN (UPCOM: MCH)

Tai ngay Thay déi
31/12/2023
40,553 12.8%
23,922 -0.4%
5,790 12.6%
4,908 65.1%
10,989 17.2%
2,178 21.7%
56.1 3.6%
16,631 31.9%
9,338 58.3%
5,552 133%
575 120.9%
275 12.6%
295 11.6%
1,039 6.0%
126 13.7%
14,177 1%
13,729 114%
8,469 2.5%
2,024 -6.2%
448 23%
227 8.5%
26,376 -39.9%
26,376 -39.9%
7,275 1.1%
0

(Nguén: fireant.vn)

KET QUA KINH DOANH

(ty VND)

Doanh thu thuan 7,233
Gia von hang ban 3,864
Lgi nhuan gop 3,370
Doanh thu HDTC 483
Chi phi TC 154
Chi phi lai vay 131
LN trong céng ty LKLD 0
Chi phi ban hang 1,411
Chi phi QLDN 228
LN thuan tur HDKD 2,060
Lgi nhuan khac 1.33
LN truéc thué 2,061
Lgi nhuén sau thué 1,840
LNST caa CD cty me 1,810

LUU CHUYEN TIEN TE

(ty VND)

Luu chuyén tién tir HDKD 2,344
Luu chuyén tién ti HDDT -3,892
Luu chuyén tién ti HDTC 174
Tién dau ky 5,309
Luu chuyén tién thuan -1,374
Anh hudng ty gia -0.12
Tién cudi ky 3,935

Q4/23

8,493
4,476
4,017
480
106
91.6
24.9
1,552
253
2,612
4.13
2,616
2,306
2,275

583
664
606
3,935
1,853

1.34

5,790

Q1/24 Q2/24 Q3/24

6,580 7,388 7,987
3,505 3,971 4,251
3,076 3,416 3,736
446 455 471
83.4 78.2 89.4
75.8 60.9 78.3
12.5 17.5 17.5
1,358 1,512 1,545
205 265 210
1,888 2,034 2,380
-0.78 1.73 -3.48
1,887 2,035 2,377
1,669 1,789 2,094
1,645 1,757 2,072

(Nguén: fireant.vn)

Q2/24 Q3/24

1,781 1,824 2,390
=797 -3,945 168
-1,454 -196 953
5,790 5319 3,003
-470 -2,317 3,511
-1.13 1.27 2.71
5319 3,003 6,517

(Nguén: fireant.vn)
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